
Übersicht Sportstunden SLC Bockum-Hövel e.V.

Sportart Altersgruppe Wochentag Uhrzeit Halle Ansprechpartner Email
Volleyball
Volleyball AG SSG  *) 5/6 Schuljahr Jungen Montag 14:15 - 15:45 Gebr.-Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-bockum-hoevel.de
Damen Mädchen A-Jugend Montag 17:00 - 20:00 Gebr.-Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-bockum-hoevel.de
Volleyball AG SSG  *) 5/6 Schuljahr Mädchen Dienstag 13:20 - 15:00 Gebr.-Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-bockum-hoevel.de
Anfänger Jungen u Mädchen ab 11 Jahren Dienstag 16:00 - 17:30 Gebr.-Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-bockum-hoevel.de
Herren Jungen A.-Jugend Dienstag 18:00 - 20:00 Gebr.-Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-bockum-hoevel.de
Volleyball AG Galilei-Gym.  *) 5.-9. Schulj. Jungen u. Mädchen Mittwoch 15:00 - 16:30 Galilei-Gymn. Peter Wolle p.wolle@slc-bockum-hoevel.de
Damen Mädchen A-Jugend Mittwoch 18:00 - 20:00 Gebr.-Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-bockum-hoevel.de
Anfänger Jungen u Mädchen ab 11 Jahren Donnerstag 16:30 - 18:00 Gebr.-Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-bockum-hoevel.de
Herren Jungen A.-Jugend Donnerstag 18:00 - 20:00 Gebr.-Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-bockum-hoevel.de
Volleyball AG Galilei-Gym.  *) Oberstufe/Sport LK Freitag 15:00 - 16:15 Galilei-Gymn. Peter Wolle p.wolle@slc-bockum-hoevel.de
Damen Mädchen A-Jugend Freitag 16:30 - 18:00 Gebr.-Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-bockum-hoevel.de
Herren Jungen A.-Jugend Freitag 18:00 - 20:00 Gebr.-Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-bockum-hoevel.de
Judo
Kinder u. Jugendliche   6-14 Jahren Donnerstag 17:00 - 18:30 Stefanhalle Christiane Theimann c.theimann@slc-bockum-hoevel.de
Erwachsene ab 15 Jahren Donnerstag 18:30 - 20:00 Stefanhalle Christiane Theimann c.theimann@slc-bockum-hoevel.de
Badminton
Jugendliche ab 12 Jahren Dienstag 18:15 - 19:45 Gebr.-Grimm Frank Lehmann f.lehmann@slc-bockum-hoevel.de
Erwachsene ab 18 Jahren Dienstag 20:00 - 21:30 Talschule Frank Lehmann f.lehmann@slc-bockum-hoevel.de
Erwachsene ab 18 Jahren Donnerstag 20:00 - 21:30 Stefanhalle Charly Meyer c.meyer@slc-bockum-hoevel.de
Breitensport
Frauen u. Männer ab 30 Jahren Montag 18:30 - 20:00 Gebr.-Grimm Gerhard Roskosch g.roskosch@slc-bockum-hoevel.de
Frauen ab 50 Jahren Montag 20:00 - 21:00 Gebr.-Grimm Kirsten Hoffmeister k.hoffmeister@slc-bockum-hoevel.de
Männer ab 40 Jahren Dienstag 19:00 - 20:30 Gebr.-Grimm Jochen Lohrsträter j.lohrstraeter@slc-bockum-hoevel.de
Frauen ab 30 Jahren Mittwoch 19:00 - 20:30 Gebr.-Grimm Gabriele Eil g.eil@slc-bockum-hoevel.de
Fußball
Männer ab 16 Jahren Montag 20:00 - 21:30 Stefanhalle Wolfgang Scholz w.scholz@slc-bockum-hoevel.de
Männer ab 16 Jahren Donnerstag 18:00 - 20:00 Gebr.-Grimm Wolfgang Scholz w.scholz@slc-bockum-hoevel.de

  *) Die Volleyball AG´s sind lt Kooperationsvertrag auch offen für Schüler anderer Schulen
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